

1846 den 26. November

nu 200? 1 100 100

Ödmjukaste Ansökan till Postverket

Ätti målet mellan mig, i ena, og Musikdirektörens

Söderman i andra sidan, får jag härmed sörgjör

akt anfordra följande

Om någonting skulle saknas mig till, af hvad
orsak Herr Söderman mig så beordret som
min till Rättens Lemnads Skrivning utaf sig kan

vara någonting annat, än ett de Herrskapet Söder-

man Sandagen den 15^{de} dennes skulle omkring

blef på aftonen berättat, blif jag tillfogad att stäng

Skriftguldören efter dem, hvilken tillfogad jag

genast efter kom, men inom en kort stund derefter

aterkom Lou Saderman; og paa det at
doeren verit afgang, af hovedordets jeg er
barnet, hvilket jeg vil fortjente mættag. - men
morgenen derpaa kom Lou Saderman ud
kikede og med hårde ord sag til mig at
gørte god mig færdig at flygte, emedan
i kærne vare belæst med en f. apalittig tinea
jeg blev af hændes hårde ord og tilføjede
arbejde for mig, ty om håndtæret dørren, i tegne
lis, da jeg stængde den, ja var det da færdig fortjente
i ja færdig på aften, og for det andre kærne ved
selv belevde på ennek færdig person, in ett
af blifue en tjenstens kjendte

2de

En stund derefter utkom Herr Saderman og
en pappurbepp; handle, og tilføjede mig at gøre
der under skrive mit navn, hvilket jeg dakt de gode
den jeg hverken kan skrive eller lese skrive
men skilleggen belif jeg tvungent at blif færdig
ett stætte i stætte for navnet - men hoved
leppen im hilt, kan jeg i videren. Oth. f. den
da ingenting videre hjalp te uten belevde flygte, ja

1846 den 26. November
Nu 200? 1 11 00

had jeg Lou Saderman, at atminstone min kjist
skulle få stå over atminstone tus aften, men det blifue
mig forveget uten om jeg i gængse den tog den f. i
skulle han blifue utkastet, hvilket jeg ty det
var netten herdt.
I hørde Herr Saderman i videren at mig i sin
tjant, ja for jeg hos Høgtrede Rette forrige min
gjorde anholden det Herr Saderman måtte til
mig at betale Met og Lov til den 24de netten
April, til hvilket til jeg Løphigen i Stætte
Og i afrikt skulde mig dette med til H. A.
Rettes netten belevde og hilt mig mig
venne den netten jeg mæssig kan paratene.

Stætte den 26te November 1846

Johanna Christiana Løding